
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

«20» декабря 2021 г. №37 
с. Истобное 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Истобинского сельского 

поселения от 29.05.2012 №79 «Об 

утверждении Правил 

благоустройства Истобинского 

сельского поселения» 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 7 Устава Истобинского сельского 

поселения, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения 

Репьёвского муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Истобинского 

сельского поселения от 29.05.2016 №79 «Об утверждении Правил 

благоустройства Истобинского сельского поселения» (далее – Решение) 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» 

заменить словом «Репьёвского». 

1.2. В подпункте 3.5.4 пункта 3.5. раздела 3 главы II правил 

благоустройства Истобинского сельского поселения, утвержденных 



Решением, после слов «твердое топливо» дополнить словами «, сено, солому, 

порубочные остатки». 

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И. Аристова 

 


